

Goba Kirurgi ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 84 57 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Kim E. Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Kirurgi ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

Telefon: 86933300
Telefax: 86932500
Hjemmeside: www.goba.dk
E-mail: kg@goba.dk

CVR-nr.: 28 84 57 15
Stiftet: 14. juni 2005
Hjemsted: Malling
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Goba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med læge- og hospitalsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.720.652 mod 2.207.664 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.188.528 mod 714.117 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.720.652	2.207.664
1 Personaleomkostninger	-1.196.041	-1.310.207
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.427	-3.207
Driftsresultat	1.522.184	894.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.687	0
Andre finansielle indtægter	14.406	55.239
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.363	-31.346
Resultat før skat	1.525.914	918.143
3 Skat af årets resultat	-337.386	-204.026
Årets resultat	1.188.528	714.117
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	188.528	714.117
Disponeret i alt	1.188.528	714.117

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.373	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.373</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	563.847	0
	Deposita	194.500	194.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>758.347</u>	<u>194.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>776.720</u>	<u>194.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.021.961	735.977
	Varebeholdninger i alt	<u>1.021.961</u>	<u>735.977</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	775.211	838.878
	Andre tilgodehavender	128	0
	Tilgodehavender i alt	<u>775.339</u>	<u>838.878</u>
	Likvide beholdninger	1.988.311	2.793.376
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.785.611</u>	<u>4.368.231</u>
	Aktiver i alt	<u>4.562.331</u>	<u>4.562.731</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.172.388	2.983.860
	Egenkapital i alt	<u>3.297.388</u>	<u>3.108.860</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>610</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>610</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>605.014</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>605.014</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.059	50.549
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	336.776	202.576
	Anden gæld	<u>815.498</u>	<u>595.732</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.333</u>	<u>848.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.333</u>	<u>1.453.871</u>
	Passiver i alt	<u>4.562.331</u>	<u>4.562.731</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	980.584	1.093.068
Pensioner	101.544	105.895
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.520
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.097</u>	<u>102.724</u>
	<u>1.196.041</u>	<u>1.310.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.270
Andre finansielle omkostninger	<u>32.363</u>	<u>8.076</u>
	<u>32.363</u>	<u>31.346</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	336.776	202.576
Årets regulering af udskudt skat	<u>610</u>	<u>1.450</u>
	<u>337.386</u>	<u>204.026</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	54.696	54.696
Tilgang i årets løb	<u>20.800</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>75.496</u>	<u>54.696</u>
Af- og nedskrivninger primo	-54.696	-51.489
Årets afskrivninger	<u>-2.427</u>	<u>-3.207</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-57.123</u>	<u>-54.696</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.373</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.983.860	2.269.743
Årets overførte overskud eller underskud	188.528	714.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.172.388</u>	<u>2.983.860</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt på sædvanlige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goba Holding ApS, CVR-nr. 29512345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.